
4 Novinky

3 P C W O R L D  2 0 0 5

Odesílatel:

Ulice, číslo:

PSČ, obec:

Telefon, e-mail:

Hlasuji pro:

Vaši volbu označte tímto způsobem (příklad):

Můj tip:
✗

✂

Deska s AMD Socketem 939 a čipsetem nVidia nForce4
SLI, poskytující platformu pro výkonné systémy a nabí-
zející možnost vytvoření RAIDu MICHAL OLMER  

www.asus.cz Cena: 6 000 Kč

Asus A8N-SLI Deluxe1 AMD Sempron 3100+ Creative Zen Micro

Cenově dostupné technologie známé z Athlonu 64 –
Cool and Quiet, integrovaný paměťový řadič a Hyper-
Transport. RÓBERT ŠIMKO

www.foxpc.cz Cena: 3 400 Kč

MP3 přehrávač s kapacitou 5GB a kompaktními rozmě-
ry, dotykovým ovládáním a druhou baterií zdarma.

PŘEMYSL HRŮZA

www.creative.cz Cena: 8 100 Kč

LCD panel s 19" displejem nabízí kvalitní barevné podá-
ní, zabalené ve slušivém designu. Samozřejmostí v tom-
to segmentu je samozřejmě pivot. TOMÁŠ JIRÁSKO

www.libra.cz Cena: 27 500 Kč

Jednoduchý prográmek na posílání textových zpráv z in-
ternetu do sítí domácích i zahraničních mobilních operá-
torů. JAN ŠPLÍCHAL

www.dreamcom.cz Cena: zdarma

Je menší, lehčí, levnější a hezčí než 9500. Nokia ji si-
ce označuje jako smartphone, ve skutečnosti se ale jed-
ná o výborný komunikátor. LUKÁŠ ERBEN

www.nokia.cz Cena: 22 000 Kč

Elegantní a rychlá monochromatická síťová tiskárna za
neuvěřitelně nízkou cenu. Velmi vhodná pro menší sku-
pinu uživatelů. PETR VLÁČIL

www.dell.cz Cena: 11 990 Kč

Pevný disk Hitachi nabízí skutečně mnoho datového pro-
storu. Uživatel může využít 400 GB i vysoký výkon při zá-
pisu a čtení. JIŘÍ STUDENT  

www.asbis.cz Cena: 10 600 Kč

Pětimegapixelová digitální zrcadlovka nabízející dobrý
poměr výkon/cena, s kvalitním podáním barev a přija-
telnou velikostí. ADAM KROUPA

www.olympus.cz Cena: 29 000 Kč

PLATNÉ PŘI ODESLÁNÍ DO 10. 3. 2005

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Vy ještě nemáte…

2 3

Samsung SyncMaster 193P4 Kubik SMS DreamCom 5.51 Nokia 93005 6

Dell 1700n7 Hitachi Deskstar 7k400 Olympus E-3008 9



P C W O R L D  2 0 0 5 3

Klíč k výběru produktů je jed-
noduchý:

První trojici tvoří služby
a produkty, které obdržely nej-
více hlasů od vás, čtenářů, a po-
stupují tak do dalšího čísla.

Druhou trojici výrobků vy-
bere osazenstvo naší redakce.

Třetí trojici doporučíte svý-
mi tipy vy. Do políčka „Můj tip“
pak napište produkt, o kterém
si myslíte, že by se mohl nově
v hlasování objevit. 

Nezapomeňte svůj tip dopl-
nit o krátký komentář v délce
cca 120 znaků (včetně mezery). 

V hlasování o nejoblíbeněj-
ší produkt můžete zvolit pouze
jeden výrobek či službu, jejichž
číslo označíte křížkem ve vy-
hrazeném rámečku. 

Tři z vás, jejichž tipy otisk-
neme, nemine malá pozor-
nost, nejzajímavější tip získá
roční předplatné PC WORLDu.
Svoje hlasy a tipy můžete zasí-
lat pomocí kuponu, přes náš

web www.pcworld.cz i elektro-
nickou poštou na adresu vyjes-
te@idg.cz.

USB disk
od společnosti AMD
získávají: pan Petr Vláčil z Cho-
mutova, pan Jiří Student z Pří-
brami a pan Adam Kroupa z Br-
na. 

Roční předplatné časopisu
PC WORLD získává: pan Ivan Ur-
ban z Plzně.

Všem gratulujeme.

Vy ještě nemáte…?

Veletržní správa TERINVEST, s. r. o. s pod-
porou odborných garantů APVTS a CCB, s. r.
o. pořádá v tomto roce nový mezinárodní
veletrh informačních a komunikační
techniky INTEC.

Dovolujeme si vám proto tento veletrh blí-
že představit. Bude probíhat společně s te-
maticky se doplňujícími projekty veletrhů
CREATIVE 2005 (mezinárodní veletrh obra-
zové, zvukové a osvětlovací techniky) a VI-
SION 2005 (mezinárodní veletrh grafické, fo-
tografické a tiskové techniky), oba budou tvo-
řit samostatnou část.

Termín konání je ve dnech 14.–16. dubna
2005, tedy týden po veletrhu AMPER 2005.

Celý tento soubor veletrhů bude předsta-
ven v Pražském veletržním areálu Letňa-
ny, v němž byla v posledních letech provede-
na zásadní modernizace výstavních prostor.
Vystavujícím firmám i návštěvníkům zajišťují
tyto změny kvalitnější prostory pro prezenta-
ci a dokonalý zabezpečovací servis včetně pro-
storného parkoviště s dostatečnou kapacitou
parkovacích míst. PVA zároveň nabízí bohatou
škálu gastronomického servisu od rychlého

občerstvení až po restaurace a kavárny. Ne-
dílnou částí samozřejmě bude informační sy-
stém, který bude sloužit k dispozici vystavo-
vatelům i návštěvníkům veletrhu. Pro akredi-
tované novináře zde bude zřízeno Press cen-
trum, kde budou informováni o průběhu celé-
ho veletrhu.

INTEC 2005 nabízí svou odbornou kon-
cepcí českým i zahraničním výrobcům hard-
waru, softwaru, telekomunikační, radioko-
munikační a satelitní techniky tři dny ideál-
ního prostředí pro navazování obchodních
kontaktů. Příznivou atmosféru pro prezentaci
společnosti najdou vystavovatelé na třiceti ti-
sících metrech čtverečních výstavního areá-
lu, který je dokonalým řešením problému
s prostorem jak do velikosti plochy, tak do
výšky. Cílem úsilí veletržní správy je připravit
plnohodnotný specializovaný projekt s pev-
nou tradicí založenou na modelu „business-
-to-business“ a také představit hlavní město
Prahu jako jedno ze světových center infor-
mačních a komunikačních technologií.

Samozřejmostí je doprovodný program,
tvořený konferencemi a odbornými semináři

připravovanými ve spolupráci s Českým tele-
komunikačním úřadem a dalšími specializo-
vanými institucemi. Tyto konference a semi-
náře vyzdvihnou odbornost této akce a vytvo-
ří rozsáhlejší prostor pro obchodní jednání.

Pro INTEC 2005 a zároveň i pro současně
pořádané veletrhy CREATIVE 2005 a VISION
2005 jsme zvolili každoroční opakování. Věří-
me, že vzhledem k dynamickému vývoji tech-
niky, kterou toto „trojveletrží“ nabízí, uvítají
nejen vystavovatelé, ale i návštěvníci možnost
seznámit se s novinkami na českém i zahra-
ničním trhu.

Mezi vystavovateli naleznete firmy jako
například 2N Telekomunikace, TNTRADE,
J.K.R., PROFIcomms, MICOS, Retia, OPUS,
ACTEC, TIPA, ZAT Easy Control Systems,
OPTOVIT, NetWatch, AEC atd.

INTEC 2005 – mezinárodní veletrh informační a komunikační techniky

mediální partner


